АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 февраля 2018 года № 17

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления № 73 от 20.12.2013 года «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, и должности муниципальной службы Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области и членов их семей на официальном сайте Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области и предоставления  этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 03 апреля 2017 года № 64-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции", частью 9 статьи 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 7.4 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 73 от 20.12.2013 года «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, и должности муниципальной службы Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области и членов их семей на официальном сайте Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Костельцевского сельсовета                                    А.А.Скиданов